
ЗМІЇВСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
(ЯСЛА-САДОК) №1 ЗМІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ
24.09.2019                                                                                                           №51

    

 Про атестацію

 педагогічних працівників

 в 2019/2020 н.р.

 Відповідно до Закону України «Про освіту»  від 23.05.1991 р.  № 1060 – ХІІ (зі

змінами і доповненнями). «Про дошкільну освіту» від 11.07.2011р. № 2628 –ІІ ( зі змінами

і  доповненнями),  на  підставі  положення  про  атестацію  працівників,  затвердженого

наказом Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010 р. № 930 із змінами згідно з

наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту від 20.12.2011 р. № 1473, наказую:

1.  Подати   до  атестаційної  комісії  ІІ  рівня  відділу  освіти   Зміївської

райдержадміністрації списки педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації в

2019/2020 навчальному році.                   

                                                                                                                        До 10.10.2019

2.  Подати  до  атестаційної  комісії  ІІ  рівня  відділу  освіти   Зміївської

райдержадміністрації   характеристик  діяльності  педагогічних  працівників  у

міжатестаційний період.

                                                                                                                        До 01.03.2020

3. Вихователю-методисту Гайденко О.О.:

Забезпечити  проведення  методичних  заходів  з  метою  ознайомлення  з  діяльністю

працівників які атестуються за графіком в 2019/2020 н.р.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Завідувач                                                                                                                         І.ЯХНО


